Протокол заседания лицензионной комиссии № 27

Дата проведения: 24 декабря 2015г.
Время проведения: 14 час. 00 мин.
Место проведения: г. Йошкар-Ола, бул. Победы, д.5а, каб. 23.

Общее количество членов лицензионной комиссии 9 человек. Участвовали в
заседании 7 человек - Соколов Е.В., Гамерова Э.И., Домрачева Л.А., Михайлова
Н.Х., Пухов Р.Н., Ягодарова А.В, Павлов В.В. В заседании принимала участие
начальник управления - Госжилинспекция РМЭ Винокурова Г.А.

Повестка дня:
1. Рассмотрение вопроса по принятию решения о выдачи лицензии на
осуществление предпринимательской деятельности по управлению
многоквартирными домами или об отказе в выдаче лицензии.

№  п /п Н а и м е н о в а н и е  у п р а в л я ю щ е й  о р г а н и з а ц и и
Р е ш е н и е  о  в ы д а ч е  л и ц е н з и и

З а П р о т и в В о зд .

1 ООО "Шойбулакское" 7 - -

2 ООО "Фактор" 7 - -

3 ООО "Наш Дом" 7 - -

4 ООО "ПМК РемСтрой" 6 - 1

Принято решение выдать лицензии двенадцатии управляющим организациям.

2. Приемка квалификационных экзаменов.

Принято решение принимать экзамены по поступившим
заявлениям один раз в квартал, последнюю декаду квартала.

Участники: околов Е.В.

Еамерова Э.И.

Домрачева Л.А.

Михайлова Н.Х.

Пухов Р.Н.

Павлов В.В.

" Ягодарова А.В.